Заявление
(Приложение 1 к договору №_____ от 01.09.2021).

Президенту Благотворительного фонда
 «Гольфстрим»
____________________________
от_______________________________
__________________________________
являющей(им)ся законным представителем
_________________________________
_________________________________
проживающих по адресу: ___________
_________________________________
_________________________________
Телефон:_________________________
Эл. почта: _________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,________________________________________________________________________ прошу Вас включить меня и моего Ребенка, в  проект БФ «Гольфстрим» » «Базовая программа социализации семей с детьми с ОВЗ»,  с возможностью прохождения программы социализации в АНО «Вместе весело шагать»  мне и моим ребенком _____________________________________________________________________
_________ ____________г.р.
С ____________________по________________________.
«______»____________________20_____г.		_____________/________________

С условиями участия в Проекте ознакомлен и согласен
«______» ____________________20_____ г.		_____________/________________
[bookmark: _GoBack]